
S00AP00UQ9S6

PWI/ 4S& £s7jÁvlSQo

10 - SG.S>

DODATEK č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,

předpisů (dále též „občanský zákoník")
ve znění pozdějších

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:09/01/ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku č. 1 : 37/09/ORI-OVZ/2018
Číslo dodatku č. 2 : 44/11/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. František Jura, primátor statutárního města Prostějova
Ing. Jiří Rozehnal, náměstkem primátora, dle plné moci
ze dne 14.11,2018
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
Ing. Petr Brúckner, vedoucí oddělení realizace
00288659

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

Název zhotovitele:
Sídlo:

IVIORYS s.r.o.
Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

zapsan ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 26. 9.1991, oddíl C, vložka 1504
zastoupený: Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel

na základě plné moci
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

42864771
CZ42864771

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

Tímto Dodatkem c 2 se v souladu s ujednáním článku 18 Změna smlouvy odst. 18.1.2 a v souladu
f S?°Z“° d"° c;09/01'OR'-OVZ/2017 ze dne 7.8.2017 a dodatkem Č.1 37/09/OR1-OVZ/2018 ze
ulici ’ Jej'T zhotovení stavby „Komunitní dům pro seniory v Sušilově
kem /2 ’ 86 sm uvm strany dohod|y na následujících změnách provedených tímto Dodat-

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.2.2 Termín dokončení: nejpozději do 15.1.2019

1



K posunutí termínu došlo z důvodu čekání na připojení objektu k elektrickému proudu a k plynu. Na základě
této skutečnosti, nebylo možné uvést do chodu vytápění objektu, čímž nebylo možné realizovat určité tech-
nologické procesy, kdy musí být stavební konstrukce vyschlá.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele Č.09/01/ORI-OVZ/2017 ze dne
7.8.2017 a dodatkem č.1 37/09/ORI-OVZ/2018 ze dne 15.10.2018, které nebyly tímto Dodatkem č.
2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

30. 11.1018 29. 11. 2018V Ostravě dneV Prostějově, dne

.íríg. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

na základě plné moci

Ing. Jiří Rozehnal

náměstek primátora

2



PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přivoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajském soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

fČ: 428 64 771

Zastoupená Ing. Pavlem Mrhačem -jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Šmidáka - výkonného ředitele

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném
vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž abyjednal mým jménem s
právnickými a fyzickými osobami.

rozsahu, bezjakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

urady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.
1.2018 a platí do 31.12.2018.

V Ostravě 27. listopadu 2017

Ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě dne 27.11.2017

MleVověřSŽcíkkn?hy Kostřava 10 P°ř,ě: 7i0M^44?
Ing. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

20580

Ostrava 10 dne 19.12.2017
Holesinska Michaela



řaí.I; ':ííCC-00I7-&5E2
evéřS/oošty. toa io

iiastnK ?ave; íífíuzn^i poxts r* I^tlňl za

orzo 4É. ^8díoí.doki.tctanc3uu
Cdčanskí sratai ...
"strava iO ons
Hanzlova tatařina

j~. iplifíiiin t ■'■ní'~

í


